[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2021  № 28
д. Андег, Ненецкого автономного округа

«Об   отмене Правил использования водных

объектов общего пользования для личных

и бытовых нужд на территории МО

«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного

округа »

      На основании ч.ч. 4,5 ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, администрация МО «Андегский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.05.2021 № 15 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Андегский сельсовет» НАО:                                     В.Ф. Абакумова